
VENDIM 

~ b i d h e n i e n  e ndihmb ekonomike pk'rperiudh2n 1-31 TETOR 2008. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve nE zbatim te tyre, administratoret e seksionit te ndihrnes 
sociale i propozojne Keshillit te Bashkise se gjate muajit TETOR 2008 
prane seksionit te ndihrnes ekonornike paraqiten kerkese 13 10 
fami lj e . 

Nga dokumentacioni i paraqitur, si dhe nga verifikimet e kryera 
konkludojrne dhe propozojme se : 

Perfitojne ndihmi! ekonomike 1310 familje me nje fond 4330 leke. 

Perfitojne pagesE paaftzsie 936 persona. 
kujdestari paaftesie 98 persona 

Fondi per paaftesi 9 149 mije lek 

Perfitojne pagesE verberie 176 persona. 
kuj destari verberie 73 persona 

Fondi per te verberit 2253 mije lek 

Perfitojne pagesi! paraplegjike 64 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 63 persona 

Fondi per paafiesi 1877 mije lek 

Perfitojne pagese invaliditeti 1474 persona. 
Fondi per invalidet 4498 rnije lek 

Te mos pErfitojne ndihrne ekonornike - -  12 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 
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2 Fatos Gjeloshani Per deklaratwn specifike 1 
3 Xhoana Mekrisvani Per deklaratwn specifike 2 
4 Blendi Bajraktari Per deklaratwn specifike 2 
5 Olger Llenga Per deklaratwn specifike 3 
6 
7 
8 
9 

Emrat e familjeve qe futen per here tE pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

10 
1 1 

I 12 

Bashkim Leskoviku 
Bashlum Dajlani 
Manjola Trebicka 
Edmond Pellumbi 
Ilia Janaq 
Gezim Hajdini 
Dhora Nune 

( NR ( EMERI ATESM MBIEMERI I Aresyet e hyrjes ne skeme 

Per deklaratwn specifike 
Per deklaratwn specifike 
Te punesuar 
P 

Rajoni 1 
i kryefamiljarit 1 

Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

3 
3 
1 

Te punesuar 
Te punesuar 
Pension 

3 
4 
5 

2 
2 
1 

I 1 I Adriana Naculi 1 E d' ivorcuar 1 1 I 

Ermelinda Haxhi 
Leonard Raif 

6 Bashkim Seferi 3 
Kamila Coci 

NR 

Famil'e e re f i l  

Kryetare e Keshilli Bashkiak 
R Z , w . c  d* 

Rajmonda NASE 

Familje e re 
Familie e re 

2 
3 - 
4 
5 
6 
7 
8 

2 1 
3 1 

Rajoni 
I 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i krvefamiliarit 

Aresyet e rifutjes ne skeme 

Bashkim Tuli 
Hajri Rapushi 
Vladimir Latka 
Pranvera Lype 
Ramadan Caushi 
Neki Lloshi 
Alfred Banushi 

Pas nj e muaj i 

fl 
Kthim nga emigracioni 
Kthim nga pagese e papunesise 
Kthim nga dekl. specif 
Kthim nga dekl. specif 
Kthim nga dekl. specif 
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3 
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